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Портрет на земја 

Портрет на мојата земја 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Работен материјал за учениците од глава 3, лекција 2: 

Нашата земја се вика: 

___________________________ 

Ова е формата на нашата земја: 

 

 

 

 

Вака луѓето во нашата земја 

велат: 

Здраво___________________ 

Пријатно_________________ 

Како си?_________________ 

Моето име е_______________ 

Традиционална  храна во нашата 

земја: 

 

Вака изгледа нашето знаме: 

 

 

 

 

Нашата земја е позната по 

следното: 

 

 

Главниот град се вика: 

______________________________ 

Нашата земја 

има__________________ жители 

Јазикот кој се зборува во нашата 

земја е____________________ 

Имињата на големи реки, 

планини и езера 

се_________________________ 


